
Sentido: Azteca/Centro

57 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Azteca/Centro Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Azteca/Centro
Paradas: 57
Duración del viaje: 19 min
Resumen de la línea:

La línea AZUL de autobús (Azteca/Centro) tiene 23 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Azteca/Centro: 7:00 - 16:00(2) a Azteca/Imss/Issste: 7:00 - 16:00(3) a Benito – Nazas -Centro: 7:00 - 16:00(4) a
Benito/Azcapotzalco: 7:00 - 16:00(5) a Benito/Camionera: 7:00 - 15:00(6) a Benito/Pri/Plazuela: 7:00 - 16:00(7) a
Benito/Villas Del Manantial: 7:00 - 16:00(8) a Cancún/Dolores Del Río: 7:00 - 16:00(9) a Cancún/Refugio: 7:00 -
16:00(10) a Cipres/Saltito: 7:00 - 16:00(11) a Gabino Santillan/Centro: 7:00 - 16:00(12) a Huizache/5 De Febrero: 7:00 -
16:00(13) a Libertad/Huizache: 7:00 - 16:00(14) a Libramiento/Plazuela: 7:00 - 16:00(15) a Loma Bonita/Plazuela: 7:00 -
16:00(16) a Nazas/Huizache: 7:00 - 16:00(17) a Piedrera/Tierra Y Libertad: 7:00 - 16:00(18) a Santa Amelia/Forestal:
7:00 - 15:00(19) a Santa Teresa/Imss/ Issste: 7:00 - 16:00(20) a Tinaja: 7:00 - 16:00(21) a Utd – Nazas: 7:00 - 16:00(22)
a Valle Verde/Camionera: 7:00 - 15:00(23) a Valle Verde/Plazuela: 7:00 - 16:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea AZUL de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea AZUL de autobús

Horario y mapa de la línea AZUL de autobús

Azteca/Centro Ver En Modo Sitio WebAZUL

Azteca

Azteca

Azteca

De Las Flores, Lb

De Las Flores, Lb

De Las Flores, Lb

Paseo De La Ferrería, Lb

De Las Flores, Lb

De Las Flores, 707

Valle Verde, Lb

De Las Flores, 600

De Las Flores, 603

De Las Flores, 702

Gladiolas, 100

De Las Flores, 519

De Las Flores, 509

De Las Flores, Lb

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902726/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Azteca_Centro-Durango-6112-1955203-33613532-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


De Las Flores, Lb

De Las Flores, 317

Pastor Rouaix, 241

Pastor Rouaix, 209

Pastor Rouaix, 135

Pastor Rouaix, 117

Profesor Manuel Estebane San, 3001

Manuel Estebane, 23

Calle Hilario Pérez De León, 305

Domingo Arrieta, 203

Isabel Almanza, 107

Profesor Manuel Estebane San, 607

Profesor Manuel Estebane San, 511

Profesor Manuel Estebane San, 505

Profesor Manuel Estebane San, 409

Profesor Manuel Estebane San, 309

Profesor Manuel Estebane San, 209

Chabacanos, Sn-1

Domingo Arrieta, 905

Domingo Arrieta, 303a

Domingo Arrieta, 205

Domingo Arrieta, 1013

Domingo Arrieta, 835

Sin Referencia Número 268, 100

Hacienda Santa Patricia, 105

Domingo Arrieta, 532

Domingo Arrieta, 510

Domingo Arrieta, 507

Domingo Arrieta, 419

Domingo Arrieta, 305

Domingo Arrieta, 280

Domingo Arrieta, 222

Domingo Arrieta, 9

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902726/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Sentido: Azteca/Imss/Issste

62 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Azteca/Imss/Issste Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Azteca/Imss/Issste
Paradas: 62
Duración del viaje: 21 min
Resumen de la línea:

Domingo Arrieta, 117

Calle Carlos León De La Peńa, L17mz1

Calle Carlos León De La Peńa, 525

Calle Carlos León De La Peńa, 517

Calle Carlos León De La Peńa, 502

Calle Carlos León De La Peńa, 409

Calle 5 De Febrero, 105

De Las Flores, 809

De Las Flores, 600

De Las Flores, 603

De Las Flores, 702

Gladiolas, 100

De Las Flores, 519

De Las Flores, 509

De Las Flores, Lb

De Las Flores, Lb

De Las Flores, 317

Pastor Rouaix, 241

Pastor Rouaix, 209

Pastor Rouaix, 135

Pastor Rouaix, 117

Profesor Manuel Estebane San, 3001

Manuel Estebane, 23

Calle Hilario Pérez De León, 305

Domingo Arrieta, 203

Isabel Almanza, 107

Profesor Manuel Estebane San, 607

Profesor Manuel Estebane San, 511

Profesor Manuel Estebane San, 409

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902712/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902712/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Profesor Manuel Estebane San, 309

Profesor Manuel Estebane San, 209

Chabacanos, Sn-1

Domingo Arrieta, 905

Domingo Arrieta, 303a

Domingo Arrieta, 1013

Domingo Arrieta, 835

Sin Referencia Número 268, 100

Hacienda Santa Patricia, 105

Domingo Arrieta, 532

Domingo Arrieta, 510

Domingo Arrieta, 507

Domingo Arrieta, 419

Domingo Arrieta, 305

Domingo Arrieta, 280

Domingo Arrieta, 222

Domingo Arrieta, 9

Domingo Arrieta, 117

6 De Julio, 105

Calle Francisco Zarco, 665

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna,
1135c

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 1109

Francisco I. Madero, 999

Francisco I. Madero, 999

Avenida Francisco Sarabia, 1000

Avenida Francisco Sarabia, 801

Avenida Francisco Sarabia, 725

Hidalgo, 507

Hidalgo, 416

Hidalgo, 321

Avenida 20 De Noviembre, 1004

Florida, 1132



Sentido: Benito – Nazas -Centro

113 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Benito – Nazas -Centro Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Benito – Nazas -Centro
Paradas: 113
Duración del viaje: 28 min
Resumen de la línea:

Florida, 1154a

Calle Negrete, 1217

Boulevard Dolores Del Río, 123

Citlaltepec, 143

Boulevard Dolores Del Río, 160

Canoas, 308

Canoas, 401-S

Privada Aquiles Serdan, 26

Río La Sabana, 357

Calle Tolosa, 222

Calle Tolosa, 222

Zalapoaxtlas, 212

Colonia Ignacio Zaragoza, 336

Colonia Ignacio Zaragoza, 322

Colonia Ignacio Zaragoza, 304

Colonia Ignacio Zaragoza, 888

Colonia Ignacio Zaragoza, 234

Colonia Ignacio Zaragoza, 220

Colonia Ignacio Zaragoza, 216

Batalla De Calculapan, 121

Calle Revolución De Ayutla, 218

Colonia Ignacio Zaragoza, 102

Calle Pacto Federal, 130

Miguel Renteria Luna, 129

Calle 29 De Enero, 121

Sin Nombre Número 344, 100

Sin Nombre Número 307, 409

José María Iglesias, 107

Melchor Ocampo, 401

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902756/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Calle De La Asociación, 400

Calle De La Asociación, 425

Calle De La Asociación, 517

Calle De La Asociación, 537

Calle De La Hermandad, 540

Ponciano Arriaga, 400

Ponciano Arriaga, 400

Santos Degollado, 206

Santos Degollado, 206

Revolucionarios, 221

Revolucionarios, 221

Luis Mora, 225

Luis Mora, 225

Lerdo De Tejada, 113

Lerdo De Tejada, 113

Lerdo De Tejada, 113

Ignacio De La Llave, 334

Ignacio De La Llave, 211

Privada San Martin, 120

Juan De La Barrera, Lb

Juan De La Barrera, 110

Calle Tlaxcala, 273

Calle Tlaxcala, 803

Amada Morales, 114

José Angel Leal, 110

Calle Camino A Benito Juarez, 110

Juan Lira, 117

Calle Niños Heroes, 200

Calle Niños Heroes, 219

Juan Escutia, 422

Juan Escutia, 404

Chapultepec, 301

Juan Escutia, 94

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902756/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Juan Escutia, 212

Juan Escutia, 112

Juan Escutia, 111

Agustín Melgar, 92

Octavio Paz, 141

Octavio Paz, 121

Octavio Paz, 111

Octavio Paz, 103

Adolfo L. Mateos, 121

Adolfo L. Mateos, 111

Adolfo L. Mateos, 107

Guadalupe Victoria, 105

Guadalupe Victoria, 105

Guadalupe Victoria, 109

Guadalupe Victoria, 119

Paseo Del Nogal, 112

Valentín Gómez Farias, 115

Valentín Gómez Farias, 103

Calle Circuito Interior, 709

Calle Circuito Interior, Mz319 Lt6

Calle Circuito Interior, Mz1 Lt6

Calle Circuito Interior, 505

Calle Circuito Interior, 100

Calle Circuito Interior, 315

Calle Circuito Interior, 109

Calle Circuito Interior, 209- S Taller Mofles

Calle Circuito Interior, Lt1 Mz3

Calle Circuito Interior, 125

Calle Circuito Interior, Sn-C Tacos

Calle Nazas, 729

Calle Nazas, 713

Calle Nazas, 625

Calle Nazas, 410



Sentido: Benito/Azcapotzalco

124 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Benito/Azcapotzalco Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

Calle Nazas, 603a-3-C

Calle Nazas, Lb

Calle Nazas, 501-I Tortilleria Espiga Blanca

Calle Nazas, Lt4 Mz1

Calle Nazas, 409

Boulevard Dolores Del Río, 511

Boulevard Dolores Del Río, 309

Boulevard Dolores Del Río, 212

José Trujillo, 137a

Boulevard Dolores Del Río, 1103

Libertad, 114

José Trujillo, 705

José Trujillo, 613

José Trujillo, 509

Boulevard Dolores Del Río, 439

Boulevard Dolores Del Río, 307

Boulevard Dolores Del Río, 105

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 406

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 31

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna,
L19mz1

Calle Carlos León De La Peńa, L17mz1

Calle Carlos León De La Peńa, 525

Calle Carlos León De La Peńa, 517

Calle Carlos León De La Peńa, 502

Calle Carlos León De La Peńa, 409

Calle 5 De Febrero, 105

José Maria Velazquez Campean, 226

José Maria Velazquez Campean, 226

Sin Referencia Número 314, 101

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902711/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Benito/Azcapotzalco
Paradas: 124
Duración del viaje: 31 min
Resumen de la línea:

Calle Circ. Interior, Mz3 Lt17

Calle Circ. Interior, 705

Calle Circ. Interior, 105-C Super

Calle Circ. Interior, 220

Calle Circ. Interior, 122

Turquesa, 411

Yesa, 426

Yesa, 400

Calle Circ. Interior, Lb

San Benito, 506

San Antonio, 515

San Benito, 410

San Benito, 308

San Benito, 206

Juan De La Barrera, Lb

Juan De La Barrera, 110

Calle Tlaxcala, 273

Calle Tlaxcala, 803

Amada Morales, 114

José Angel Leal, 110

Calle Camino A Benito Juarez, 110

Juan Lira, 117

Calle Niños Heroes, 200

Calle Niños Heroes, 219

Juan Escutia, 422

Juan Escutia, 404

Chapultepec, 301

Juan Escutia, 94

Juan Escutia, 212

Juan Escutia, 112

Juan Escutia, 111

Agustín Melgar, 92

Octavio Paz, 141

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902711/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Octavio Paz, 121

Octavio Paz, 111

Octavio Paz, 103

Adolfo L. Mateos, 121

Adolfo L. Mateos, 111

Adolfo L. Mateos, 107

Guadalupe Victoria, 105

Guadalupe Victoria, 105

Guadalupe Victoria, 109

Guadalupe Victoria, 119

Paseo Del Nogal, 112

Castaña, 203

Avellana, 202

Avellana, 201

Nuez, 160

Flor De Cerezo, 101

Espiga, 107

Girasoles, 208

Valle De Los Andes, 207

Valle De Los Andes, 239

Valle De Los Andes, 141

Valle De Los Andes, 117

Calle Nazas, 104

Calle Nazas, 110

Valle De Suchil, Lb

Calle Circuito Interior, 817

Caoba, Mz361 Lt13

Calle Circuito Interior, 415

Calle Circuito Interior, 403

Calle Circuito Interior, 313

Netzahualcóyotl, 348

Tajín, 100a

Netzahualcóyotl, 313



Netzahualcóyotl, 1305

Avenida De Las 3 Culturas, 202

Avenida De Las 3 Culturas, 150

Avenida De Las 3 Culturas, 144

Avenida De Las 3 Culturas, 134

Avenida De Las 3 Culturas, 124

Avenida De Las 3 Culturas, 114

Avenida De Las 3 Culturas, 104

Avenida De Las 3 Culturas, 301c

Avenida Cuitláhuac 309

Avenida De Las 3 Culturas 94

Avenida De Las 3 Culturas, 159

Avenida De Las 3 Culturas, 209

Avenida De Las 3 Culturas 498

Teotihuacan, 417

Teotihuacan 128

Teotihuacan, 104

Teotihuacan 84

Teotihuacan, 1119

Teotihuacan, 1101b

Calle Uxmal, 903

Calle Uxmal, 807

Tepoztlan, 206

Tepoztlan, 226-3

Tule, 408

Tule, 316

Tule, Sn-C

José Trujillo, 509

Boulevard Dolores Del Río, 439

Boulevard Dolores Del Río, 307

Boulevard Dolores Del Río, 105

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 406

Calle Antonio Norman Fuentes, 423



Sentido: Benito/Camionera

120 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Benito/Camionera Horario de ruta:

lunes 7:00 - 15:00

martes 7:00 - 15:00

miércoles 7:00 - 15:00

jueves 7:00 - 15:00

viernes 7:00 - 15:00

sábado 7:00 - 15:00

domingo 7:00 - 15:00

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 31

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna,
L19mz1

Calle Francisco Zarco, 665

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna,
1135c

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 1109

Francisco I. Madero, 999

Francisco I. Madero, 999

Avenida Francisco Sarabia, 1000

Avenida Francisco Sarabia, 801

Avenida Francisco Sarabia, 725

Calle Independencia, 508

Pino Suárez, 405

Boulevard Dolores Del Río, 405

Boulevard Dolores Del Río, 357

Boulevard Dolores Del Río, 341a

Boulevard Dolores Del Río, 311

Boulevard Dolores Del Río, 123

Citlaltepec, 143

Boulevard Dolores Del Río, 160

Canoas, 308

Canoas, 401-S

Privada Aquiles Serdan, 26

Zalapoaxtlas, 115

Calle Jesus Gonzalez, 425

Ejército De Oriente, 113

Ejército De Oriente, 113

Calle Fuertes De Loreto Y Guadalupe, 231

Avenida 5 De Mayo, 104

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902763/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Benito/Camionera
Paradas: 120
Duración del viaje: 30 min
Resumen de la línea:

Avenida 5 De Mayo, 104

Cumbres De Acualtzingo, 110

Cumbres De Acualtzingo, 115

Guerra De Reforma, 102

Batalla De Calculapan, 103

Calle Revolución De Ayutla, 200

Calle Pacto Federal, 128

Colonia Ignacio Zaragoza, 102

Calle Pacto Federal, 130

Miguel Renteria Luna, 129

Calle 29 De Enero, 121

Lerdo De Tejada, 425

Sin Nombre Número 307, 425

Sin Nombre Número 307, 401

Sin Nombre Número 307, 307

Sin Nombre Número 307, 209

Sin Referencia Número 314, 101

Calle Circ. Interior, Mz3 Lt17

Calle Circ. Interior, 705

Calle Circ. Interior, 105-C Super

Calle Circ. Interior, 220

Calle Circ. Interior, 122

Turqueza, 403

Turqueza, 308

Turqueza, 211

Turqueza, 111

San Pedro, 103

San Pedro, Sn-I

San Pedro, Sn-I

San José, Mzi Lt8

San José, 910

San José, Sn-I Ladrillera

San José, 714

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902763/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


San José, 517

San José, Lb

San José, 422

San José, 412

San Pedro, 302

Santa Isabel, 603

Santa Isabel, Lb

Calle San Agustín, 306

Calle San Agustín, 226

Calle San Agustín, 201

Calle San Agustín, 107

Calle Camino A Benito Juarez, 1606

Calle Camino A Benito Juarez, 201

Calle Tlaxcala, 273

Calle Tlaxcala, 803

Amada Morales, 114

José Angel Leal, 110

Calle Camino A Benito Juarez, 110

Juan Lira, 117

Calle Niños Heroes, 200

Juan Escutia, 422

Juan Escutia, 404

Chapultepec, 301

Juan Escutia, 94

Juan Escutia, 212

Juan Escutia, 112

Juan Escutia, 111

Agustín Melgar, 92

Octavio Paz, 141

Octavio Paz, 121

Octavio Paz, 111

Octavio Paz, 103

Adolfo L. Mateos, 121



Adolfo L. Mateos, 111

Adolfo L. Mateos, 107

Guadalupe Victoria, 105

Guadalupe Victoria, 105

Guadalupe Victoria, 109

Guadalupe Victoria, 119

Paseo Del Nogal, 112

Castaña, 203

Avellana, 202

Avellana, 201

Nuez, 160

Flor De Cerezo, 101

Espiga, 107

Girasoles, 208

Valle De Los Andes, 207

Valle De Los Andes, 239

Valle De Los Andes, 141

Valle De Los Andes, 117

Calle Nazas, 104

Calle Nazas, 118

Calle Nazas, 110

Valle De Suchil, Lb

Calle Nazas, 729

Calle Nazas, 713

Calle Nazas, 625

Calle Nazas, 410

Calle Nazas, 603a-3-C

Calle Nazas, Lb

Calle Nazas, 501-I Tortilleria Espiga Blanca

Calle Nazas, Lt4 Mz1

Calle Nazas, 409

Calle Nazas, 1003-C Miscelanea La Puerta

Calle Nazas, Sn-C



Sentido: Benito/Pri/Plazuela

167 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Benito/Pri/Plazuela Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Benito/Pri/Plazuela
Paradas: 167
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

Calle Nazas, 401-C

Calle Nazas, 205

Calle 5 De Febrero, 2016

Manuel Herrera, 105

Manuel Herrera, 123

Avenida 20 De Noviembre, 1701

Avenida 20 De Noviembre, 1601

Avenida 20 De Noviembre, 1410a

Fray Diego De Ibarra, 10

Calle Capitán Francisco De Ibarra, 10d

Boulevard Felipe Pescador, 1606a

Río De La Loza, 24

Calle Capitán Francisco De Ibarra, 1

Durango-Nombre De Dios, 2124

Calle Capitán Francisco De Ibarra, 2501

Calle Borras, 102

Calle Tolosa, 435

Epifanio Alanis Navar, 143

Epifanio Alanis Navar, 209

Epifanio Alanis Navar, 227

Calle Borras, 102

Calle Cantabria, 130

Calle Cantabria, 130

Calle Castillejos, 109

Calle Castillejos, 113

Av. Ignacio Zaragoza, 601

Calle Catalunya, 241

Calle Cantabria, 222

Calle Cantabria, 218

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902757/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Boulevard Rio Grande

Epifanio Alanis Navar, 243

Epifanio Alanis Navar, 219

Epifanio Alanis Navar, 203

Calle Borras, 102

Calle Borras, 102

Zalapoaxtlas, 103

Calle Jesus Gonzalez, 425

Ejército De Oriente, 113

Ejército De Oriente, 113

Calle Fuertes De Loreto Y Guadalupe, 231

Avenida 5 De Mayo, 104

Avenida 5 De Mayo, 104

Cumbres De Acualtzingo, 110

Cumbres De Acualtzingo, 115

Guerra De Reforma, 102

Batalla De Calculapan, 103

Calle Revolución De Ayutla, 200

Calle Pacto Federal, 128

Colonia Ignacio Zaragoza, 102

Calle Pacto Federal, 130

Miguel Renteria Luna, 129

Calle 29 De Enero, 121

Lerdo De Tejada, 425

Sin Nombre Número 307, 425

Sin Nombre Número 307, 401

Sin Nombre Número 307, 307

Sin Nombre Número 307, 209

Sin Referencia Número 314, 101

Calle Circ. Interior, Mz3 Lt17

Calle Circ. Interior, 705

Calle Circ. Interior, 105-C Super

Calle Circ. Interior, 220

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902757/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Calle Circ. Interior, 122

Turquesa, 411

Yesa, 426

Yesa, 400

Calle Circ. Interior, Lb

San Benito, 506

San Antonio, 515

San Benito, 410

San Benito, 308

San Benito, 206

Juan De La Barrera, Lb

Juan De La Barrera, 110

Calle Tlaxcala, 273

Calle Tlaxcala, 803

Amada Morales, 114

José Angel Leal, 110

Calle Camino A Benito Juarez, 110

Juan Lira, 117

Calle Niños Heroes, 200

Calle Niños Heroes, 219

Juan Escutia, 422

Juan Escutia, 404

Chapultepec, 301

Juan Escutia, 94

Juan Escutia, 212

Juan Escutia, 112

Juan Escutia, 111

Agustín Melgar, 92

Octavio Paz, 141

Octavio Paz, 121

Octavio Paz, 111

Octavio Paz, 103

Adolfo L. Mateos, 121



Adolfo L. Mateos, 111

Adolfo L. Mateos, 107

Guadalupe Victoria, 105

Guadalupe Victoria, 105

Guadalupe Victoria, 109

Guadalupe Victoria, 119

Paseo Del Nogal, 112

Castaña, 203

Avellana, 202

Avellana, 201

Nuez, 160

Flor De Cerezo, 101

Espiga, 107

Girasoles, 208

Valle De Los Andes, 207

Valle De Los Andes, 239

Valle De Los Andes, 141

Valle De Los Andes, 117

Calle Nazas, 104

Calle Nazas, 110

Valle De Suchil, Lb

Calle Circuito Interior, 817

Caoba, Mz361 Lt13

Calle Circuito Interior, 415

Calle Circuito Interior, 403

Calle Circuito Interior, 313

Netzahualcóyotl, 348

Tajín, 100a

Netzahualcóyotl, 313

Netzahualcóyotl, 1305

Avenida De Las 3 Culturas, 202

Avenida De Las 3 Culturas, 150

Avenida De Las 3 Culturas, 144



Avenida De Las 3 Culturas, 134

Avenida De Las 3 Culturas, 124

Avenida De Las 3 Culturas, 114

Avenida De Las 3 Culturas, 104

Avenida De Las 3 Culturas, 301c

Avenida De Las 3 Culturas, 88

Avenida De Las 3 Culturas, 108

Avenida De Las 3 Culturas, 214

Avenida De Las 3 Culturas, 498

Prolongación Cuauhtémoc, 508

Prolongación Cuauhtémoc, 522

Prolongación Cuauhtémoc, 612

Prolongación Cuauhtémoc, 704

Prolongación Cuauhtémoc, 712

Prolongación Cuauhtémoc, 728

Circuito Chamula, 401

Guadalajara, 385

Guadalajara, 369

Guadalajara, 355

Instituto Politécnico Nacional, 216

Instituto Politécnico Nacional, 216

Instituto Politécnico Nacional, 13

Instituto Politécnico Nacional, 105

Domingo Arrieta, 532

Domingo Arrieta, 510

Domingo Arrieta, 507

Domingo Arrieta, 419

Domingo Arrieta, 305

Domingo Arrieta, 280

Domingo Arrieta, 222

Domingo Arrieta, 9

Domingo Arrieta, 117

6 De Julio, 105



Sentido: Benito/Villas Del Manantial

98 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Benito/Villas Del Manantial Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Calle Francisco Zarco, 665

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna,
1135c

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 1109

Francisco I. Madero, 999

Francisco I. Madero, 999

Avenida Francisco Sarabia, 1000

Avenida Francisco Sarabia, 801

Avenida Francisco Sarabia, 725

Calle Independencia, 508

Avenida Francisco Sarabia, 505

Pino Suárez, 405

Boulevard Dolores Del Río, 405

Boulevard Dolores Del Río, 357

Boulevard Dolores Del Río, 341a

Boulevard Dolores Del Río, 311

Boulevard Dolores Del Río, 123

Citlaltepec, 143

Boulevard Dolores Del Río, 160

Canoas, 308

Canoas, 401-S

Privada Aquiles Serdan, 26

Avenida Francisco Sarabia, 1051

De Colón, 1204

Barraza, 130

Barraza, 248

Boulevard Domingo Arrieta, 412

Domingo Arrieta, 518

Domingo Arrieta, 600

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902748/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Benito/Villas Del Manantial
Paradas: 98
Duración del viaje: 32 min
Resumen de la línea:

Instituto Politécnico Nacional, 10

Avenida Camino Real, 97

Instituto Politécnico Nacional, 216

Hacienda De Corrales, 268

Guadalajara, 200a

Prolongación Cuauhtémoc, 719a

Prolongación Cuauhtémoc, 719

Prolongación Cuauhtémoc, 705a

Prolongación Cuauhtémoc, 204

Prolongación Cuauhtémoc, 522

Avenida De Las 3 Culturas, 498

Avenida De Las 3 Culturas, 214

Avenida De Las 3 Culturas, 108

Avenida De Las 3 Culturas, 88

Avenida De Las 3 Culturas, 104

Avenida De Las 3 Culturas, 134

Avenida De Las 3 Culturas, 150

Calle Quetzalcoatl, 318

Calle Quetzalcoatl, 332

Ixtlixóchitl, 209

Calle Circuito Interior, 201

Calle Circuito Interior, 215

Calle Circuito Interior, 327

Calle Circuito Interior, 320

Valle De Suchil, 103

Calle Circuito Interior, 101a

Calle Circuito Interior, 209- S Taller Mofles

Ambiente, 316

Catalpa, 102

Calle Circuito Interior, 103

Calle Circuito Interior, 118

Avellana, 103

Pistache, 104

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902748/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Calle Circuito Interior, 121

José Echeverría, 115

Calle Circuito Interior, 117

Pedro Anaya, Lb

Calle Circuito Interior, 106

Fernando Montes De Oca, 106

Calle Tlaxcala, 218

Calle Tlaxcala, 310

Chapultepec, 101

Calle Tlaxcala, 416

Calle Tlaxcala, 109

Calle Tlaxcala, 207

Guillermo Madrazo, 105

Calle Camino A Benito Juarez, 101

Juan De La Barrera, 217

Privada San Martin, 101

San Benito, 308

San Benito, 410

Yesa, 208

Calle Circ. Interior, 103

Yesa, 426

Calle Circ. Interior, 122

Licenciado Benito Juárez García, 105

Francisco Zarco, 103

Ignacio De Comonfort, 103

Ignacio De Comonfort, 102

Sin Referencia Número 314, 101

José Maria Velazquez Campean, 226

Maximiliano N. Gamiz Parral, 105

José Maria Velazquez Campean, 162

José Maria Velazquez Campean, 136

José Maria Velazquez Campean, 119

José Maria Velazquez Campean, 115



Sentido: Cancún/Dolores Del Río

95 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Cancún/Dolores Del Río Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

José Maria Velazquez Campean, 115

Milenio, 450

Milenio, 450

Milenio, 450

Avenida Rio Grande, 207

Universal, 110

Universal, 130

Universal, 119

Universal, 509

Maximiliano N. Gamiz Parral, 201

Eon, 415

Avenida Rio Grande, 504

Avenida Rio Grande, 524

Epifanio Alanis Navar, 257

Calle Cantabria, 218

Calle Cantabria, 222

Calle Castillejos, 148

Calle Castillejos, 135

Calle Castillejos, 109

Calle Tolosa, 222

Calle Tolosa, 222

Calle Tolosa, 222

Brnito

Río La Sabana, 357

Río La Sabana, 357

Cancun

Cancun

Cancun

Cancun

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902742/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Cancún/Dolores Del Río
Paradas: 95
Duración del viaje: 28 min
Resumen de la línea:

Cancun

Cancun

Cancun

Calle Camino A La Loma, 217

Ignacio Gómez, 100

Ignacio Gómez, 100

María Elena Huerta, 22

Elsa Córdoba, 125

Calle Ejército Trigarante, 102

Avenida Guerra De Independencia, 103

Los Laureles, 109

Nicolás Bravo, 143

Los Viñedos Doroteo Arango, 346

Los Viñedos Doroteo Arango, 336

Los Viñedos Doroteo Arango, 326

Los Viñedos Doroteo Arango, 306

Calle Predio De Los Arroyos, 221

Calle Gómez Farías, 217

Calle Nestor Vargas, 112

Calle Gómez Farías, 317

Calle Gómez Farías, 345

Santa Isabel, 5

Santa Isabel, 1002

Calle Camino A La Loma, 263

San Juan, 184

San Juan, 207

San Juan, 105

Puebla, 1600a

Puebla, 1502

Puebla, 1402a

Puebla, 1308a

Puebla, 1205

Puebla, 1102

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902742/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Puebla, 1002

Puebla, 906

Puebla, 302

Puebla, 702

Puebla, 203

Colima, 203

Colima, 400-A

Colima, 443

Colima, 703

Teresa De Calcuta, 1002

Teresa De Calcuta, Mz102 Lt18

Teresa De Calcuta, 913

Teresa De Calcuta, 805

Teresa De Calcuta, Mz121 Lt2

Teresa De Calcuta, 623

Teresa De Calcuta, 605

Teresa De Calcuta, 701

Teresa De Calcuta, Lt7 Mz174

Teresa De Calcuta, 307

Teresa De Calcuta, 203

Teresa De Calcuta, Sn-S Taller El Laberinto

Calle Nazas, Lt4 Mz1

Calle Nazas, 409

Boulevard Dolores Del Río, 511

Boulevard Dolores Del Río, 309

Boulevard Dolores Del Río, 212

José Trujillo, 137a

Boulevard Dolores Del Río, 1103

Boulevard Dolores Del Río, 815

José Trujillo, 705

José Trujillo, 613

José Trujillo, 509

Boulevard Dolores Del Río, 439



Sentido: Cancún/Refugio

85 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Cancún/Refugio Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

Boulevard Dolores Del Río, 307

Boulevard Dolores Del Río, 105

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 406

Calle Antonio Norman Fuentes, 423

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 31

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna,
L19mz1

Calle Francisco Zarco, 665

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna,
1135c

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 1109

Francisco I. Madero, 999

Francisco I. Madero, 999

Avenida Francisco Sarabia, 1000

Avenida Francisco Sarabia, 801

Avenida Francisco Sarabia, 725

Avenida Francisco Sarabia, 324

Pino Suárez, 403

Boulevard Dolores Del Río, 361

Boulevard Dolores Del Río, 232

Sin Nombre Número 896, 1301

Boulevard Dolores Del Río, 123

Citlaltepec, 143

Boulevard Dolores Del Río, 160

Canoas, 308

Canoas, 401-S

Privada Aquiles Serdan, 26

Cancun

Cancun

Cancun

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902745/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Cancún/Refugio
Paradas: 85
Duración del viaje: 25 min
Resumen de la línea:

Cancun

Cancun

Cancun

Cancun

Calle Camino A La Loma, 217

Ignacio Gómez, 100

Ignacio Gómez, 100

María Elena Huerta, 22

Elsa Córdoba, 125

Calle Ejército Trigarante, 102

Avenida Guerra De Independencia, 103

Los Laureles, 109

Los Viñedos Doroteo Arango, 346

Los Viñedos Doroteo Arango, 336

Los Viñedos Doroteo Arango, 326

Los Viñedos Doroteo Arango, 306

Calle Predio De Los Arroyos, 221

Calle Gómez Farías, 222

Calle Nestor Vargas, 112

Calle Gómez Farías, 317

Calle Gómez Farías, 345

Santa Isabel, 5

Santa Isabel, 1002

Calle Camino A La Loma, 263

San Juan, 184

San Juan, 207

San Juan, 105

Puebla, 1600a

Puebla, 1502

Puebla, 1402a

Puebla, 1308a

Puebla, 1205

Puebla, 1102

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902745/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Puebla, 1002

Puebla, 906

Puebla, 302

Puebla, 702

Puebla, 203

Colima, 203

Colima, 400-A

Colima, 443

Colima, 703

Teresa De Calcuta, 1002

Teresa De Calcuta, Mz102 Lt18

Teresa De Calcuta, 913

Teresa De Calcuta, 805

Teresa De Calcuta, Mz121 Lt2

Teresa De Calcuta, 623

Teresa De Calcuta, 605

Teresa De Calcuta, 701

Teresa De Calcuta, Lt7 Mz174

Teresa De Calcuta, 307

Teresa De Calcuta, 203

Teresa De Calcuta, Sn-S Taller El Laberinto

Teresa De Calcuta, 5

Teresa De Calcuta, 605

Teresa De Calcuta, 515

Teresa De Calcuta, 403

Teresa De Calcuta, 205

Teresa De Calcuta, 411

Teresa De Calcuta, 211

Segunda Privada De Tacuba, 102

Cdte. Agustín Melgar, 605

Cdte. Agustín Melgar, 501

Cdte. Agustín Melgar, 406

Calle Batallón De San Patricio, 405



Sentido: Cipres/Saltito

169 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Cipres/Saltito Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Cipres/Saltito
Paradas: 169
Duración del viaje: 51 min
Resumen de la línea:

Vicente Suárez, Sn-S Coced

Domingo Arrieta, 507

Domingo Arrieta, 419

Domingo Arrieta, 305

Domingo Arrieta, 280

Domingo Arrieta, 222

Domingo Arrieta, 9

Domingo Arrieta, 117

6 De Julio, 105

Calle Francisco Zarco, 665

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna,
1135c

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 1109

Francisco I. Madero, 999

Francisco I. Madero, 999

Calle Juarez 520

Baca Ortiz, 42

Lucha Popular, 402

Lucha Popular, 303a

Lucha Popular, 202

Lucha Popular, 102

Silvestre Revueltas, 707

Segunda Privada De Silvestre Revueltas, 700

Agustín De Iturbide, 701

Doroteo Arango, 700

Calle 5 De Mayo, 618

Calle 16 De Septiembre, 618

Felipe Angeles, 700

Calle Primero De Mayo, 700

Calle Jesús García Corona, 700

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902733/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Calle Jesús García Corona, 508

Calle Jesús García Corona, 500

Calle Jesús García Corona, 416

Calle Jesús García Corona, 308

Calle Jesús García Corona, 204

Calle Jesús García Corona, 114

Boulevard De Las Rosas, Sn-S Taller

Boulevard De Las Rosas, 304

Calle 16 De Septiembre, 102

Boulevard De Las Rosas, 504

Doroteo Arango, 100

Lucha Popular, 102

De Las Rosas, 804

De Las Rosas, 902

Boulevard Juan Pablo Ii, 804

Boulevard Juan Pablo Ii, 1102

Boulevard José María Patoni, 614

De Las Rosas, Sn-C Desperdicios Industriales
Medina

De Las Rosas, 516

De Las Rosas, 150

Del Ciprés, 314

De Las Rosas, 220

De Las Rosas, 236

La Escarcha, 320

De Las Rosas, 336

De Las Rosas, 344

De Las Rosas, 418

De Las Rosas, 434

Nube Viajera, 100

De Las Rosas, 518

De Las Rosas, 98

José Ramón Estrada Guereca, 215

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902733/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Tristes Recuerdos, 142

Prieta Linda, Mz3 Lt36

Calle De Los Nardos, Mz3 Lt2

Calle De Los Nardos, Mz4 Lt3

Calle De Los Nardos, Mz5 Lt3

Ciudad Victoria, Mz7 Lt36

Calle De Los Nardos, Mz7 Lt4

Calle De Los Nardos, Mz8 Lt4

Calle De Los Nardos, Mz10 Lt2

Calle De Los Nardos, Mz14 Lt4

Calle De Los Nardos, Mz15 Lt4

Calle De Los Nardos, Mz17 Lt3

Calle De Los Nardos, Mz18 Lt2

Del Ciprés, Mz18 Lt14

Hermanos Flores Magón, 335

Las Rosas, Mz12 Lt14

Los Cipreses, 324

Los Cipreses, 300

Los Cipreses, 231

Castaños, 319

Castaños, 303

Castaños, 226

Castaños, 202

Castaños, 114

Avellanos, 101

Boulevard José María Patoni, 98c

Boulevard José María Patoni, 116

Boulevard José María Patoni, 412

Milpillas, 331

Milpillas, 317

Milpillas, 301

Milpillas, 206

Río Miravalles, 501



Río Miravalles, 406

Río Miravalles, Sn-S

Río Miravalles, 302

Río Miravalles, 210

Libertad, 205a

Lázaro Cárdenas Norte, 305-C Oxxo

Doctora Ma. Pérez Pescador, 110

Ideal De Pescador, 258

Barcelona, 147

Aragón, 104

Avenida Cuauhtémoc 500

Avenida Cuauhtemoc, 413

Cuauhtémoc 401

Cuauhtémoc 301

Durango-Nombre De Dios, 223

Avenida Cuauhtemoc, 105

Calle Aquiles Serdan, 601a

Laureano Roncal, 100

Calle Aquiles Serdan, 507b

Calle Aquiles Serdan, 451

Calle Aquiles Serdan, 327

Calle Aquiles Serdan, 237

Calle Aquiles Serdan, 114

Calle Aquiles Serdan, 152c

Calle Aquiles Serdan, 221

Calle Aquiles Serdan, 321

Calle Aquiles Serdan, 417

Victoria Sur, 105

Victoria Sur, 211

Victoria Sur, 313

Victoria Sur, 403

Victoria Sur, 515

Baca Ortiz, 226



Francisco I. Madero 615d

Francisco I. Madero, 999

Avenida Francisco Sarabia, 1000

Avenida Francisco Sarabia, 801

Avenida Francisco Sarabia, 526

Avenida Francisco Sarabia, 324

Pino Suárez, 403

Boulevard Dolores Del Río, 361

Boulevard Dolores Del Río, 232

Sin Nombre Número 896, 1301

Calle Negrete, 1310

Calle Negrete, 1318b

Fanny Anitua, 1500

Fanny Anitua, 1604

Calle Aquiles Serdan, 1380-S

Canoas, 1010

Sin Referencia Número 39, Lb

San Vicente, 1

Avenida Sahuatoba, 23

Avenida Sahuatoba, Mz5 Lt3

Avenida Sahuatoba, Mz5 Lt1

Ferrocarril, 109

Ferrocarril, 109

Sin Nombre Número 304, Lb

Vista Hermosa, 121

Paseo De Navacoyan, 98

Durango - Mazatlan, 100

Durango - Mazatlan, 124

Durango - Mazatlan, 204

Sahuatoba, 32

Sahuatoba, 208

Durango - Mazatlan, 212

Durango - Mazatlan, 218



Sentido: Gabino Santillan/Centro

53 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Gabino Santillan/Centro Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

Sahuatoba, 110

Durango - Mazatlan, 410

Durango, 222

Avenida La Salle, 101

Avenida La Salle, 302

Los Cedros, 405

Los Cedros, 501

Los Fresnos, 407

Los Fresnos, Sn-S

Los Fresnos, 605

Los Alamos, 504

Los Alamos, 400

Los Alamos, 300

Privada Alexa, 47

Avenida La Salle, 102

Avenida La Salle, 120a

Avenida La Salle, 132

Avenida La Salle, 302

Avenida La Salle, 34

Avenida La Salle, 322

Avenida La Salle, 450

Avenida La Salle, 416

Avenida La Salle, 502

Avenida La Salle, 536

Privada Alhelí, 101

Carretera Federal 23, 121

Durango - Mezquital, 121

Durango - Mezquital, 115

Carretera Federal 23, 107

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902762/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Gabino Santillan/Centro
Paradas: 53
Duración del viaje: 24 min
Resumen de la línea:

Carretera Federal 23, 107

Carretera Federal 23, 107

Carretera Federal 23, 107

Carretera Federal 23, 107

Carretera Federal 23, 107

Durango - Mezquital, 2177

Durango - Mezquital, 2177

Durango - Mezquital, 2177

Mezquital - Durango, 2177

Mezquital - Durango, 2177

Mezquital - Durango, 2177

Mezquital - Durango 285

Circuito Del Bosque, 285

Durango - Mezquital, 20

Carretera Federal 23, 20

Avenida Los Pinos, 102

Instituto Politécnico Nacional, 306

Instituto Politécnico Nacional, 305

Instituto Politécnico Nacional, 10

Instituto Politécnico Nacional, 154

Instituto Politécnico Nacional, 134

Carretera Federal 23, 121

Instituto Politécnico Nacional, 116

Durango, 101

Real Del Mezquital, 81

Guadalajara, Mz17 Lt33

Guadalajara, 228

Guadalajara, 385

Guadalajara, 369

Guadalajara, 355

Instituto Politécnico Nacional, 216

Instituto Politécnico Nacional, 13

Instituto Politécnico Nacional, 105

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902762/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Sentido: Huizache/5 De Febrero

83 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Huizache/5 De Febrero Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Huizache/5 De Febrero
Paradas: 83
Duración del viaje: 19 min
Resumen de la línea:

Domingo Arrieta, 532

Domingo Arrieta, 510

Domingo Arrieta, 507

Domingo Arrieta, 419

Domingo Arrieta, 305

Domingo Arrieta, 280

Domingo Arrieta, 222

Domingo Arrieta, 9

Domingo Arrieta, 117

6 De Julio, 105

Calle Carlos León De La Peńa, L17mz1

Calle Carlos León De La Peńa, 525

Calle Carlos León De La Peńa, 517

Calle Carlos León De La Peńa, 502

Calle Carlos León De La Peńa, 409

Calle 5 De Febrero, 105

Paseo Del Pino, 540

Calle Paseo Del Olmo, 646

Caoba, 114

Caoba, 121

Paseo Del Roble, 524

Paseo Del Roble, 513

Abeto, 126

Paseo Del Alamo, 524

Paseo Del Alamo, 500

Paseo Del Alamo, 411

Paseo Del Alamo, 315

Ébano, 218

Paseo Del Roble, 217

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902770/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Paseo Del Roble, 255

Sin Nombre Número 920, 100

Paseo Del Alamo, 223

Paseo Del Alamo, 115

Del Canal, 103

Calle Armonia, 498

Calle Armonia, 491

Avenida Nuevo Durango, 449

Avenida Nuevo Durango, 427

Avenida Nuevo Durango, 405

Avenida Nuevo Durango, 331

Avenida Nuevo Durango, 311

Calle Nazas, 304

Calle Nazas, 420

Calle Nazas, 126

Calle Nazas, 104

Calle Nazas, 110

Valle De Suchil, Lb

Calle Circuito Interior, 817

Caoba, Mz361 Lt13

Calle Circuito Interior, 415

Calle Circuito Interior, 403

Calle Circuito Interior, 313

Calle Circuito Interior, 209a

Ixtlixóchitl, 221

Ixtlixóchitl, 217

Ixtlixóchitl, 207

Calle Quetzalcoatl, 332

Calle Quetzalcoatl, 318

Avenida De Las 3 Culturas, 150

Avenida De Las 3 Culturas, 144

Avenida De Las 3 Culturas, 134

Avenida De Las 3 Culturas, 124

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902770/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Avenida De Las 3 Culturas, 114

Avenida De Las 3 Culturas, 104

Avenida De Las 3 Culturas, 301c

Avenida De Las 3 Culturas, 88

Avenida De Las 3 Culturas, 108

Avenida De Las 3 Culturas, 214

Avenida De Las 3 Culturas, 498

Prolongación Cuauhtémoc, 508

Prolongación Cuauhtémoc, 522

Prolongación Cuauhtémoc, 612

Prolongación Cuauhtémoc, 704

Prolongación Cuauhtémoc, 712

Prolongación Cuauhtémoc, 728

Circuito Chamula, 401

Guadalajara, 385

Guadalajara, 369

Guadalajara, 355

Instituto Politécnico Nacional, 216

Instituto Politécnico Nacional, 216

Instituto Politécnico Nacional, 13

Instituto Politécnico Nacional, 105

Domingo Arrieta, 532

Domingo Arrieta, 510

Domingo Arrieta, 507

Domingo Arrieta, 419

Domingo Arrieta, 305

Domingo Arrieta, 280

Domingo Arrieta, 222

Domingo Arrieta, 9

Domingo Arrieta, 117

6 De Julio, 105

Calle Carlos León De La Peńa, L17mz1

Calle Carlos León De La Peńa, 525



Sentido: Libertad/Huizache

57 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Libertad/Huizache Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Libertad/Huizache
Paradas: 57
Duración del viaje: 30 min
Resumen de la línea:

Calle Carlos León De La Peńa, 517

Calle Carlos León De La Peńa, 502

Calle Carlos León De La Peńa, 409

Calle 5 De Febrero, 105

Al Pueblito, 405

Sin Referencia Número 331, 108

Camino De Los Tulipanes, 161

Profesor Manuel Estebane San, 3001

Calle Hilario Pérez De León, 305

Profesor Manuel Estebane San, 505

Profesor Manuel Estebane San, 107a

Domingo Arrieta, 905

Domingo Arrieta, 205

Sin Referencia Número 268, 100

Hacienda Santa Patricia, 105

Instituto Politécnico Nacional, 10

Durango, 136

Talpa, Sn-S

Avenida Cuitláhuac 444

Avenida Cuitláhuac, 351

Avenida Cuitláhuac 309

Avenida De Las 3 Culturas, 159

Teotihuacan, 417

Teotihuacan 128

Teotihuacan 84

Calle Uxmal, 903

Calle Uxmal, 705c

Calle Uxmal, 413

Calle Uxmal, 309

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902725/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902725/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Calle Chichenitza, 610a

Boulevard Dolores Del Río, 710a

Boulevard Dolores Del Río, 902

Calle Dolores Del Río 1004

Avenida General Lazaro Cardenas, 1101

Avenida General Lazaro Cardenas, 603

Avenida General Lazaro Cardenas, 512

Avenida General Lazaro Cardenas, 511b

Avenida General Lazaro Cardenas, 509c

Avenida General Lazaro Cardenas, 419

Avenida General Lazaro Cardenas 305e

Avenida General Lazaro Cardenas, 213

Avenida General Lazaro Cardenas, 119

Lázaro Cárdenas Norte, 206

Avenida General Lazaro Cardenas, 302

Avenida General Lazaro Cardenas 414

Avenida General Lazaro Cardenas, 418c

Boulevard Felipe Pescador, 1100

Sin Nombre Número 540, 1104

Boulevard Felipe Pescador 1304

Boulevard Felipe Pescador, 1448

Valle De Suchil, 215

Valle De Topia, 1401

Itd, 79

Avenida Tecnológico, 105

Ingeniero José Gutiérrez Osornio, 119

Ingeniero José Gutiérrez Osornio, 105

Calle Aquiles Serdan, 1100

Río De La Loza, 24

Calle Capitán Francisco De Ibarra, 1

Durango-Nombre De Dios, 2124

Estacionamiento Plaza Galas, 2507



Sentido: Libramiento/Plazuela

71 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Libramiento/Plazuela Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Libramiento/Plazuela
Paradas: 71
Duración del viaje: 30 min
Resumen de la línea:

Boulevard José María Patoni, 7001

Circuito Los Cipreses, 102

Boulevard José María Patoni, 2201

Boulevard José María Patoni, 2502

Eucalipto, 101

Julio Luna, Sn-C Restaurant De Mariscos 10-28

Boulevard José María Patoni, Sn-I Maderera
Nasa

Boulevard José María Patoni, 560

Boulevard José María Patoni, 809

Boulevard José María Patoni, 7121

Boulevard José María Patoni, Sn-C Six

Boulevard José María Patoni, 3517

Boulevard José María Patoni, Sn Granja

Rosaura Revueltas Sánchez, 101

Paseo De Las Cumbres, 109

Boulevard José María Patoni, 403

Boulevard José María Patoni, 807

Nombre De Dios, 1206

Boulevard José María Patoni, 1203

Boulevard José María Patoni, 105

Boulevard José María Patoni, Sn-S
Consignaciones Clase

Boulevard José María Patoni, 219

José María Patoni, 1101

Ciudad Juárez, 111

Olmos, 101

Calle De Los Nardos, 405

Hermanos Flores Magón, 335

Las Rosas, Mz12 Lt14

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902772/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902772/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Los Cipreses, 324

Los Cipreses, 300

Los Cipreses, 231

Los Cipreses, 213

Los Cipreses, 109

Calle Abetos, 310

Juan Pablo Segundo, Mz6 Lt20

Jesús Gutiérrez, Mz4 Lt1

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., Mz4 Lt31

Calle Esmeralda, 352

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., 517

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., 507

Lorenzo Garza, Sn-S Gasolinera

Avenida San Ignacio, 322a

Boulavard Luis Donaldo Colosio, 200

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., 200

Doctora Ma. Pérez Pescador, 110

Ideal De Pescador, 258

Barcelona, 147

Aragón, 104

Avenida Cuauhtémoc 500

Avenida Cuauhtemoc, 413

Cuauhtémoc 401

Cuauhtémoc 301

Durango-Nombre De Dios, 223

Avenida Cuauhtemoc, 105

Calle Aquiles Serdan, 601a

Laureano Roncal, 100

Calle Aquiles Serdan, 507b

Calle Aquiles Serdan, 451

Calle Aquiles Serdan, 327

Calle Aquiles Serdan, 237

Calle Aquiles Serdan, 114



Sentido: Loma Bonita/Plazuela

47 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Loma Bonita/Plazuela Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Loma Bonita/Plazuela
Paradas: 47
Duración del viaje: 14 min
Resumen de la línea:

Calle Aquiles Serdan, 152c

Calle Aquiles Serdan, 221

Calle Aquiles Serdan, 321

Calle Aquiles Serdan, 417

Victoria Sur, 105

Victoria Sur, 211

Victoria Sur, 313

Victoria Sur, 403

Victoria Sur, 515

Baca Ortiz, 226

Flor De Las Margaritas, 408

Gladiolas, 420

Noche Buena, 518

De Las Mesetas, Lb

Calle Vergel, 107

De Las Mesetas, 515

Los Ríos, 40

Moreras, 103

Calle De Los Pirules, 408

Los Bosques, 141

De Las Palmas, 330

Real Del Mezquital, 241

Real Del Mezquital, Mz17lt11

Real Del Mezquital, 102

Real Del Mezquital, 310

Real Del Mezquital, 234

Real Del Mezquital, 244

Real Del Mezquital, 218

Real Del Mezquital, Lt5

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902744/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Sentido: Nazas/Huizache

51 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Nazas/Huizache Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

Real Del Mezquital, 142

Real Del Mezquital, 124

Real Del Mezquital, 105

Real Del Mezquital, 96

Real Del Mezquital, 85

Guadalajara, Mz17 Lt33

Guadalajara, 228

Guadalajara, 355

Instituto Politécnico Nacional, 216

Instituto Politécnico Nacional, 13

Instituto Politécnico Nacional, 105

Domingo Arrieta, 532

Domingo Arrieta, 510

Domingo Arrieta, 507

Domingo Arrieta, 419

Domingo Arrieta, 305

Domingo Arrieta, 280

Domingo Arrieta, 222

Domingo Arrieta, 9

Domingo Arrieta, 117

6 De Julio, 105

Boulevard Dolores Del Río, 2

Boulevard Dolores Del Río, 115

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 1109

Francisco I. Madero, 999

Plazuela

Calle Juarez 520

Baca Ortiz, 42

Al Pueblito, 405

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902744/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902728/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Nazas/Huizache
Paradas: 51
Duración del viaje: 28 min
Resumen de la línea:

Sin Referencia Número 331, 108

Camino De Los Tulipanes, 161

Profesor Manuel Estebane San, 3001

Calle Hilario Pérez De León, 305

Profesor Manuel Estebane San, 505

Profesor Manuel Estebane San, 107a

Domingo Arrieta, 905

Domingo Arrieta, 205

Sin Referencia Número 268, 100

Hacienda Santa Patricia, 105

Durango, 136

Talpa, Sn-S

Prolongación Cuauhtémoc, 719a

Prolongación Cuauhtémoc, 719

Prolongación Cuauhtémoc, 705a

Prolongación Cuauhtémoc, 204

Prolongación Cuauhtémoc, 522

Avenida De Las 3 Culturas 498

Teotihuacan, 417

Teotihuacan 128

Teotihuacan 84

Calle Uxmal, 903

Calle Uxmal, 705c

Calle Uxmal, 413

Calle Uxmal, 309

Calle Chichenitza, 610a

Boulevard Dolores Del Río, 710a

Boulevard Dolores Del Río, 902

Calle Dolores Del Río 1004

Boulevard Dolores Del Río, 1206

Calle Nápoles, 102

Boulevard Dolores Del Río, 1606

Calle Francia, 100

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902728/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Sentido: Piedrera/Tierra Y Libertad

179 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Piedrera/Tierra Y Libertad Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Piedrera/Tierra Y Libertad
Paradas: 179
Duración del viaje: 67 min
Resumen de la línea:

Boulevard Dolores Del Río, 2102

Calle Nazas, Sn-C

Calle Nazas, 401-C

Calle Nazas, 205

Avenida Heroico Colegio Militar, 1909

Avenida Heroico Colegio Militar, 30

Avenida Heroico Colegio Militar, 207d

Avenida Heroico Colegio Militar, 2005

Avenida Heroico Colegio Militar, 208

Avenida Heroico Colegio Militar, 118

Avenida Heroico Colegio Militar, 203

Avenida Heroico Colegio Militar, 308

Avenida Heroico Colegio Militar, 109b

Patrocinio Juárez, 400

Boulevard De La Juventud 308

Avenida Heroico Colegio Militar, 404

Estacionamiento Plaza Galas, 2507

Boulevard José María Patoni, 108

San Pablo, Mz3 Lt1

Boulevard José María Patoni, 38

Otinapa, Mz4 Lt1

Boulevard José María Patoni, 36

Boulevard José María Patoni, 36

Boulevard José María Patoni, 36

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Gasolinera

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Gasolinera

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Gasolinera

Sin Nombre Número 864, Sn-I

Sin Nombre Número 864, Sn-I

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902713/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Calle Selenio Esquina Con Estano, Sn-I

Calle Selenio Esquina Con Estano, Sn-S

Bromo, Sn-I Impregnadora La Reforma

Bromo, Sn-I Impregnadora La Reforma

Bromo, Sn-I Impregnadora La Reforma

Boulevard José María Patoni, 7001

Circuito Los Cipreses, 102

Boulevard José María Patoni, 2201

Boulevard José María Patoni, 2502

Eucalipto, 101

Julio Luna, Sn-C Restaurant De Mariscos 10-28

Boulevard José María Patoni, Sn-I Maderera
Nasa

Boulevard José María Patoni, 560

Boulevard José María Patoni, 809

Boulevard José María Patoni, 7121

Boulevard José María Patoni, Sn-C Six

Boulevard José María Patoni, 3517

Boulevard José María Patoni, Sn Granja

Rosaura Revueltas Sánchez, 101

Paseo De Las Cumbres, 109

Isla Angel De La Guarda, 543

Laguna De Términos, 509

Isla Angel De La Guarda, 407

Laguna De Términos, 313

Isla Angel De La Guarda, 221

Isla De Cozumel, 322

Isla De Cozumel, 302

Isla De Cozumel, 208

Isla Santa Margarita, 208

Isla Santa Margarita, 312

Isla Santa Margarita, 410

Isla Santa Margarita, 508

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902713/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Isla Guadalupe, 111

Isla Magdalena, 301

Lucha Popular, 402

Lucha Popular, 303a

Lucha Popular, 202

Lucha Popular, 102

Silvestre Revueltas, 707

Silvestre Revueltas, 606

Silvestre Revueltas, 506

Silvestre Revueltas, 408

Silvestre Revueltas, 302

Silvestre Revueltas, 205

Silvestre Revueltas, 100

Simon Bolívar, 453

Simon Bolívar, 428

Simon Bolívar, 403

Simon Bolívar, 308

Independencia, 802

Independencia, 704

Independencia, 604

Independencia, 504

Independencia, 402

Independencia, 304

Independencia, 200

Calle Primero De Mayo, 233

24 De Marzo, 108

Calle Primero De Mayo, 127

Calle Primero De Mayo, 105

24 De Marzo, 253

24 De Marzo, 233

Calle Ricardo Flores Magón, 202

Calle Ricardo Flores Magón, 304

Calle Ricardo Flores Magón, 402



Calle Ricardo Flores Magón, 502

Calle Ricardo Flores Magón, 524

Calle Ricardo Flores Magón, 546

Lucio Cabañas, 142

Boulevard José María Patoni, 98c

Boulevard José María Patoni, 116

Boulevard José María Patoni, 412

Milpillas, 331

Boulevard José María Patoni, 224

Boulevard José María Patoni, 208

Avenida San Ignacio, 322a

Boulavard Luis Donaldo Colosio, 200

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., 200

Doctora Ma. Pérez Pescador, 110

Ideal De Pescador, 258

Barcelona, 147

Aragón, 104

Avenida Cuauhtémoc 500

Avenida Cuauhtemoc, 413

Cuauhtémoc 401

Avenida Cuauhtemoc, 353

Cuauhtémoc 301

Durango-Nombre De Dios, 223

Avenida Cuauhtemoc, 105

Calle Aquiles Serdan, 601a

Laureano Roncal, 100

Calle Aquiles Serdan, 507b

Calle Aquiles Serdan, 451

Calle Aquiles Serdan, 327

Calle Aquiles Serdan, 237

Calle Aquiles Serdan, 114

Calle Aquiles Serdan, 152c

Calle Aquiles Serdan, 221



Calle Aquiles Serdan, 321

Calle Aquiles Serdan, 417

Calle Aquiles Serdan, 709

Calle Aquiles Serdan, 816

Calle Aquiles Serdan, 934

Calle Aquiles Serdan, 1209

Calle Aquiles Serdan, 1231

Calle Aquiles Serdan, S219

Calle Aquiles Serdan, 1322

Calle Aquiles Serdan, 1364-S

Calle Aquiles Serdan, 1380-S

Canoas, 1010

Sin Referencia Número 39, Lb

Avenida Sahuatoba, 99

San Vicente, 1

Avenida Sahuatoba, 23

Avenida Sahuatoba, Mz5 Lt3

Avenida Sahuatoba, Mz5 Lt1

Ferrocarril, 109

Ferrocarril, 109

Sin Nombre Número 304, Lb

Durango - Mazatlan, 405a

Parque Sahuatoba, 405

Vista Hermosa, 121

Paseo De Navacoyan, 98

Durango - Mazatlan, 100

Durango - Mazatlan, 124

Durango - Mazatlan, 204

Sahuatoba, 32

Durango - Mazatlan, 212

Sahuatoba, 110

Durango - Mazatlan, 410

Durango, 222



Durango, 209

Durango, 102

Presidios, 1303a

Calle 3 De Agosto, 103

Calle 3 De Agosto, 307

Calle 3 De Agosto, 419-I Tortilleria Luz

Calle 3 De Agosto, 507

Calle 3 De Agosto, 703

Calle 3 De Agosto, 907

Calle 3 De Agosto, 1103

Calle 3 De Agosto, 105

Fco. Zarco, 203-C Carniceria La Vaquita

Santiago R. De La V., Sn-S

Santiago R. De La V., 114

Alfredo Domínguez, 206

Privada 3 De Agosto, 118

10 De Abril, 1002

Calle 10 De Mayo, 200

16 De Septiembre, 604

16 De Septiembre, 502

16 De Septiembre, 103

16 De Septiembre, 18

Sin Nombre Número 857, Lb

Gardenias, 118

Rosal, 101

Calle Licenciado José Miguel Castro Carrillo, 1

Calle Licenciado José Miguel Castro Carrillo, 1

Míspero, 229

Míspero, 120

Sahuatoba, 40

Durango - Mazatlan, 40

Centauro, 121

Camelias, 106



Sentido: Santa Amelia/Forestal

83 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Santa Amelia/Forestal Horario de ruta:

lunes 7:00 - 15:00

martes 7:00 - 15:00

miércoles 7:00 - 15:00

jueves 7:00 - 15:00

viernes 7:00 - 15:00

sábado 7:00 - 15:00

domingo 7:00 - 15:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Santa Amelia/Forestal
Paradas: 83
Duración del viaje: 27 min
Resumen de la línea:

Durango - Mazatlan, 100

Durango - Mazatlan, 100

Durango - Mazatlan, 100

Boulevard San Juan, 100

San Antonio, 119

San Martin, 105

San Martin, 212

Cerrada 4a. De San Martin, 135

Cerrada 4a. De San Martin, 113

Cerrada 4a. De San Martin, 103

Cerrada 4a. De San Martin, 103

San Valentín, 138

Avenida San Jose, 301

San Valentín, 132

Rosaura Revueltas Sánchez, 155

Lago Texcoco, 316

Fany Anitua Yáñez, 139

Fany Anitua Yáñez, 138

Lago Texcoco, 110

Lago Texcoco, 210

Isla Angel De La Guarda, 407

Laguna De Términos, 313

Isla Angel De La Guarda, 221

Chagres, 105

Isla Cerralvo, Sn-C Chatarra

Avenida La Cima, 2

Misión De Santo Tomas, 104

Isla Cerralvo, 516

Avenida La Cima, 508

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902753/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902753/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Avenida La Cima, 511

Los Andes, 101

Avenida La Cima, Sn-S Refrigeradores Rivas

Avenida La Cima, Sn-C Granja Mis Ilusiones

Avenida La Cima, Lb

Constitución, 100

Constitución, 100

Joel Ayala Almeida, 101

Avenida La Cima, 108

Avenida La Cima, Lb

Boulevard Francisco Villa, 2000

Boulevard Francisco Villa, 3001

Avenida La Cima, 2001

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, 1518

Boulevard Francisco Villa, 319

Naranja, 15

Boulevard Francisco Villa, 1100

Boulevard Francisco Villa, 218

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, 728

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Avenida Heroico Colegio Militar, 404

Avenida Heroico Colegio Militar, 116

Gaspar De Albear, 202

Avenida 20 De Noviembre, 1910

Avenida 20 De Noviembre, 1906

Avenida 20 De Noviembre, 1701

Avenida 20 De Noviembre, 1601

Avenida 20 De Noviembre, 1402

Avenida 20 De Noviembre, 1325

Alonso De Pacheco, 240



Sentido: Santa Teresa/Imss/ Issste

71 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Santa Teresa/Imss/ Issste Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Avenida 20 De Noviembre, 1223

R. De Vivero, 211

R. De Vivero, 203

Madroño, 117

Calle Aquiles Serdan, 805

Calle Aquiles Serdan, 703

Porras, 102

Calle Aquiles Serdan, 601a

Laureano Roncal, 100

Calle Aquiles Serdan, 507b

Calle Aquiles Serdan, 451

Calle Aquiles Serdan, 327

Calle Aquiles Serdan, 237

Calle Aquiles Serdan, 114

Calle Aquiles Serdan, 152c

Calle Aquiles Serdan, 221

Calle Aquiles Serdan, 321

Calle Aquiles Serdan, 417

Victoria Sur, 105

Victoria Sur, 211

Victoria Sur, 313

Victoria Sur, 403

Victoria Sur, 515

Baca Ortiz, 226

Catalpa, 125

Catalpa, 139

Madroño, 206

Madroño, 126

Valle Del Cauca, 303

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902723/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Santa Teresa/Imss/ Issste
Paradas: 71
Duración del viaje: 20 min
Resumen de la línea:

Alfredo Fernández A., 311

Valle De Suchil, 301

Calle Nazas, 118

Calle Nazas 115

Calle Nazas, 123

Siete Leguas, 412

Siete Leguas, 402

La Soldadita, 100

Siete Leguas, 318

Siete Leguas, 302

Siete Leguas, 218

Siete Leguas, 230

Siete Leguas, Sn-3

Siete Leguas, 101

Instituto Politécnico Nacional, 154

Instituto Politécnico Nacional, 134

Carretera Federal 23, 121

Instituto Politécnico Nacional, 116

Durango, 101

Real Del Mezquital, 81

Guadalajara, Mz17 Lt33

Guadalajara, 228

Guadalajara, 355

Instituto Politécnico Nacional, 216

Instituto Politécnico Nacional, 13

Instituto Politécnico Nacional, 105

Domingo Arrieta, 532

Domingo Arrieta, 510

Domingo Arrieta, 507

Domingo Arrieta, 419

Juan E. García, 1410

Juan E. García, 1398

Juan E. García, 1335

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902723/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Juan E. García, 1318

Juan E. García, 1302

Juan E. García, 1228

Juan E. García, 1206

Juan E. García, 1132

Juan E. García, 1108

Calle Bravo, 323

Calle Bravo, 227

Arista, 527

Arista, 431

Arista, 405

Arista, 332

Arista, 307

Arista, 214

Arista, 106

Avenida Francisco Sarabia, 526

Avenida Francisco Sarabia, 324

Pino Suárez, 403

Boulevard Dolores Del Río, 361

Boulevard Dolores Del Río, 367

Fanny Anitua, 1398

Fanny Anitua, 1416

Fanny Anitua, 1456b

Calle Negrete, 1313

Fanny Anitua, 1500

Fanny Anitua, 1604

Calle Aquiles Serdan, 1380-S

Canoas, 1010

Sin Nombre Número 856, Lb

Prolongación Gómez Palacio, Sn-S

Predio Canoas, Sn-S

Prolongación Gómez Palacio, 1811

Prolongación Gómez Palacio, 1809



Sentido: Tinaja

70 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Tinaja Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Tinaja
Paradas: 70
Duración del viaje: 29 min
Resumen de la línea:

Tinaja

Heroe De Nacozari, 704

Heroe De Nacozari, 704

Heroe De Nacozari, 602

Morelos, 101

Morelos, 100

Heroe De Nacozari, 304

Heroe De Nacozari, 304

Heroe De Nacozari, 304

Tinaja

Tinaja

Tinaja

Tinaja

Tinaja

Tinaja

Tinaja

Heroe De Nacozari, 304

Tinaja

Niños Heroes, 108

Tinaja

Tinaja

Tinaja

Tinaja

Sin Nombre Número 1017, Sn-I

Sin Nombre Número 1017, Sn-I

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., 1015

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., 4

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., 45

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., Sn-S
Sociedad Operativa Del Guadiana

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902732/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902732/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Boulevard Luis Donaldo Colosio M., Sn-S
Forestal Lider

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., Sn-I
Maderas Selectas

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., Sn-I

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., Mz3 Lt19

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., Mz3 Lt32

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., Mz4 Lt31

Calle Esmeralda, 352

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., 517

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., 507

Lorenzo Garza, Sn-S Gasolinera

Avenida San Ignacio, 322a

Boulavard Luis Donaldo Colosio, 200

Boulevard Luis Donaldo Colosio M., 200

Doctora Ma. Pérez Pescador, 110

Ideal De Pescador, 258

Barcelona, 147

Aragón, 104

Cuauhtémoc 500

Avenida Cuauhtemoc, 413

Cuauhtémoc 401

Avenida Cuauhtemoc, 353

Cuauhtémoc 301

Durango-Nombre De Dios, 223

Avenida Cuauhtemoc, 105

Calle Aquiles Serdan, 601a

Laureano Roncal, 100

Calle Aquiles Serdan, 507b

Calle Aquiles Serdan, 451

Calle Aquiles Serdan, 327

Calle Aquiles Serdan, 237

Calle Aquiles Serdan, 114



Sentido: Utd – Nazas

38 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Utd – Nazas Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Utd – Nazas
Paradas: 38
Duración del viaje: 19 min
Resumen de la línea:

Calle Aquiles Serdan, 152c

Calle Aquiles Serdan, 221

Calle Aquiles Serdan, 321

Calle Aquiles Serdan, 417

Victoria Sur, 105

Victoria Sur, 211

Victoria Sur, 313

Victoria Sur, 403

Victoria Sur, 515

Baca Ortiz, 226

Mezquital - Durango, 2177

Mezquital - Durango, 2177

Mezquital - Durango 285

Circuito Del Bosque, 285

Durango - Mezquital, 20

Calle Nazas, 304

Calle Nazas, 420

Calle Nazas, 126

Calle Nazas, 104

Calle Nazas, 118

Calle Nazas, 110

Valle De Suchil, Lb

Calle Nazas, 729

Calle Nazas, 713

Calle Nazas, 625

Calle Nazas, 410

Calle Nazas, 603a-3-C

Calle Nazas, Lb

Calle Nazas, 501-I Tortilleria Espiga Blanca

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902747/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Sentido: Valle Verde/Camionera

105 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Valle Verde/Camionera Horario de ruta:

lunes 7:00 - 15:00

martes 7:00 - 15:00

miércoles 7:00 - 15:00

jueves 7:00 - 15:00

viernes 7:00 - 15:00

sábado 7:00 - 15:00

domingo 7:00 - 15:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Valle Verde/Camionera
Paradas: 105
Duración del viaje: 30 min
Resumen de la línea:

Calle Nazas, Lt4 Mz1

Calle Nazas, 409

Calle Nazas, Sn-C

Calle Nazas, 401-C

Calle Nazas, 205

Calle 5 De Febrero, 2016

Avenida Heroico Colegio Militar, 1909

Avenida Heroico Colegio Militar, 30

Avenida Heroico Colegio Militar, 207d

Avenida Heroico Colegio Militar, 2005

Avenida Heroico Colegio Militar, 208

Avenida Heroico Colegio Militar, 118

Avenida Heroico Colegio Militar, 203

Avenida Heroico Colegio Militar, 308

Avenida Heroico Colegio Militar, 109b

Patrocinio Juárez, 400

Boulevard De La Juventud 308

Avenida Heroico Colegio Militar, 404

Avenida Heroico Colegio Militar, 116

Calle Canal La Ferrería, 113

Reforma, Sn-S

Flor De Loto, Lb

Flor De Loto, Lb

Flor De Loto, Lb

De Las Flores, Lb

De Las Flores, Lb

De Las Flores, Lb

Paseo De La Ferrería, Lb

De Las Flores, Lb

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902747/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902714/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


De Las Flores, 707

Valle Verde, Lb

De Las Flores, 809

De Las Flores, 600

De Las Flores, 603

De Las Flores, 702

Gladiolas, 100

De Las Flores, 519

De Las Flores, 509

Sct, Lb

Sct, Lb

Sct, Lb

Contraloría, Lb

5 De Mayo, 201

5 De Mayo, 201

5 De Mayo, 100

Sinaloa, 103

Puebla, 102

Oaxaca, 103

5 De Mayo, 101

Nayarit, 101

Jalisco, 101

5 De Mayo, Lt24

Toma De Zacatecas, 214

21 De Marzo, 203

Derechos Humanos, Lb

Revolución Mexicana, 108

Revolución Mexicana, 607

México, 617

Calle Paseo De Las Arboledas, 113

Calle Paseo De Las Arboledas, 195

Prolongación Gaviotas, 128

Calle Paseo De Las Arboledas, 36

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902714/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


De Los Manzanos, Mz35 Lt33

Calle Paseo De Las Arboledas, Mz69 Lt15

Calle Paseo De Los Truenos, Mz66 Lt13

Prolongación Gaviotas, 232

De Los Nogales, Lb

De Los Nogales, Lb

De Los Bosques, 100

Calle Paseo De Las Arboledas, 404

Calle Paseo De Las Arboledas, Sn-S

Real Del Mezquital, 310

Real Del Mezquital, 234

Real Del Mezquital, 244

Real Del Mezquital, 218

Real Del Mezquital, Lt5

Calle Del Faisan, 207

Paloma, 116

Instituto Politécnico Nacional, 154

Instituto Politécnico Nacional, 134

Carretera Federal 23, 121

Instituto Politécnico Nacional, 116

Durango, 101

Real Del Mezquital, 81

Guadalajara, Mz17 Lt33

Avenida Cuitláhuac, 446

Avenida Cuitláhuac 444

Avenida Cuitláhuac, 417

Avenida Cuitláhuac, 351

Avenida Cuitláhuac, 337

Avenida Cuitláhuac, 313

Avenida Cuitláhuac, 219

Avenida Cuitláhuac, 143

Avenida Cuitláhuac, 113

Calle Uruguay, 307



Sentido: Valle Verde/Plazuela

64 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea AZUL de autobús
Valle Verde/Plazuela Horario de ruta:

lunes 7:00 - 16:00

Libertad, 616

Prolongación General L. Cárdenas, 411

Prolongación General L. Cárdenas, 311

Teresa De Calcuta, 105

Teresa De Calcuta, 205

Teresa De Calcuta, 303

Teresa De Calcuta, 403

Teresa De Calcuta, 515

Teresa De Calcuta, 605

Teresa De Calcuta, 5

Calle Nazas, Lt4 Mz1

Calle Nazas, 409

Calle Nazas, 1003-C Miscelanea La Puerta

Calle Nazas, Sn-C

Calle Nazas, 401-C

Calle Nazas, 205

Calle 5 De Febrero, 2016

Manuel Herrera, 105

Manuel Herrera, 123

Avenida 20 De Noviembre, 1701

Avenida 20 De Noviembre, 1601

Avenida 20 De Noviembre, 1410a

Fray Diego De Ibarra, 10

Calle Capitán Francisco De Ibarra, 10d

Boulevard Felipe Pescador, 1606a

Río De La Loza, 24

Calle Capitán Francisco De Ibarra, 1

Durango-Nombre De Dios, 2124

Estacionamiento Plaza Galas, 2507

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902737/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


martes 7:00 - 16:00

miércoles 7:00 - 16:00

jueves 7:00 - 16:00

viernes 7:00 - 16:00

sábado 7:00 - 16:00

domingo 7:00 - 16:00

Información de la línea AZUL de autobús
Dirección: Valle Verde/Plazuela
Paradas: 64
Duración del viaje: 18 min
Resumen de la línea:

Flor De Las Margaritas, 408

Valle Del Guadiana, Lb

De Las Margaritas, Lb

Paseo De La Ferrería, Lb

Paseo De La Ferrería, Lb

Paseo De La Ferrería, Lb

Flor De Noche Buena, 301

Paseo De La Ferrería, Lb

Paseo De La Ferrería, Lb

Paseo De La Ferrería, 105

Paseo De La Ferrería, Lb

Paseo De La Ferrería, Lb

Flor De Naranjo, 233

Paseo De La Ferrería, Lb

Paseo De La Ferrería, 213

Paseo De La Ferrería, 197

Paseo De La Ferrería, Sn-C

Paseo De La Ferrería, 240

Paseo De La Ferrería, 162

Paseo De La Ferrería, 152

Paseo De La Ferrería, 124

Paseo De La Ferrería, 115

Prolongación Gaviotas, 128

Sin Nombre Número 992, 117

Prolongación Gaviotas, 120

Prolongación Gaviotas, 144

Prolongación Gaviotas, 162

Prolongación Gaviotas, 220

Avenida De Las Gaviotas, 240

Avenida De Las Gaviotas, 304

Avenida De Las Gaviotas, 324

Avenida De Las Gaviotas, 350

Real Del Mezquital, 310

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902737/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro


Real Del Mezquital, 234

Real Del Mezquital, 244

Real Del Mezquital, 218

Real Del Mezquital, Lt5

Real Del Mezquital, 142

Real Del Mezquital, 124

Real Del Mezquital, 105

Real Del Mezquital, 96

Real Del Mezquital, 85

Guadalajara, Mz17 Lt33

Guadalajara, 228

Guadalajara, 355

Instituto Politécnico Nacional, 216

Instituto Politécnico Nacional, 13

Instituto Politécnico Nacional, 105

Domingo Arrieta, 532

Domingo Arrieta, 510

Domingo Arrieta, 507

Domingo Arrieta, 419

Domingo Arrieta, 305

Domingo Arrieta, 280

Domingo Arrieta, 222

Domingo Arrieta, 9

Domingo Arrieta, 117

6 De Julio, 105

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna,
1135c

Boulevard Coronel Enrique Carrola Antuna, 1109

Francisco I. Madero, 999

Plazuela

Calle Juarez 520

Baca Ortiz, 42



Los horarios y mapas de la línea AZUL de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Durango.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/AZUL/33613532/4902726/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613532&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DMexico%26cd2%3DDurango&deep_link_sub1=6112&af_sub7=6112
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Azteca%2FCentro&lang=es

